
Porażka w środę, porażka w sobotę. GKS Wikielec bez
zdobyczy w meczu z Lechią
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Zaledwie trzy dni po (przegranym) meczu pucharowym GKS Wikielec grał spotkanie ligowe.
Tym razem zespół trenera Damiana Jarzembowskiego o punkty walczył na wyjeździe, w
pojedynku z Lechią Tomaszów Maz.

III LIGA PIŁKARSKA:

Lechia Tomaszów Maz. - GKS Wikielec 3:0 (2:0)

1:0 - Snopczyński (20), 2:0 - Ziarek (22), 3:0 - Amroziński (90),

GKS WIKIELEC (skład wyjściowy): Rutkowski – Jackowski, Kacperek, Krasouski,
Jankowski, Filipczyk, Otręba, Rosoliński, Szmydt, Kondracki, Kordykiewicz,

W środę drużyna z gminy Iława przegrała na wyjeździe 1:3 z Concordią Elbląg (także III liga) i na
etapie ćwierćfinałów odpadła ze zmagań warmińsko-mazurskiego Wojewódzkiego Pucharu Polski.
Jak to mówi stare, mocno wyświechtane powiedzenie - "od teraz Gieksa może skupić się tylko na
lidze".

Dzisiaj zespół z Wikielca grał na wyjeździe z będącą wyżej w tabeli Lechią Tomaszów
Mazowiecki. Przed tą kolejką ekipa trenera Damiana Jarzembowskiego miała całkiem sporą,



siedmiopunktową przewagę nad pierwszą drużyną w strefie spadkowej, a była nią wówczas...
elbląska Concordia. Żeby jednak zapewnić sobie utrzymanie w III lidze, to Gieksa musi jeszcze
kilka razy zapunktować.

Po dzisiejszym spotkaniu w Tomaszowie Mazowieckim zespół z gminy Iława nie zapiszę nic na
swoje konto. Gieksa po pierwszej połowie przegrywała 0:2, dla Lechii strzelali Bartosz
Snopczyński i Adrian Ziarek. Po zmianie stron wynik, w 90 minucie, ustalił Artur Amroziński.

Zespół trenera Damiana Jarzembowskiego zakończył to spotkanie z trzema golami straconymi i
ani jednym zdobytym. Zresztą, skuteczność to pięta achillesowa GKS-u. Drużyna z Wikielca w
sezonie 2023/24 w 26 rozegranych dotychczas meczach zdobyła zaledwie 26 bramek. Mniej w całej
lidze ma tylko ostatnia w tabeli Pilica Białobrzegi.

W kolejnej serii GKS także gra w gościach, tym razem w Legionowie z miejscową Legionovią
(sobota 27 kwietnia, godz. 16.00).
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